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Treburer Crosslauf 2010
mit Kreis-Crosslaufmeisterschaften Groß-Gerau

 Schüler D M8

700 m Lauf

1. 3:12 minDreger, Nico 2001 Eintracht Frankfurt
2. 3:23 minHuber, Janik 2002 LG Riedstadt
3. 3:24 minSchüssler, Robin 2002 TV Trebur
4. 3:25 minLukasch, Finn 2003 LG Riedstadt
5. 3:27 minGrunenberg, Malte 2002 LG Riedstadt
6. 3:32 minSchneider, Lars 2002 ESV Bischofsheim
7. 3:36 minDuchmann, Maurice 2002 TV Trebur
8. 3:44 minDruckenmüller, Jonas 2002 TV Königstädten
9. 3:45 minDruckenmüller, Luca 2002 TV Königstädten

10. 3:50 minKneisel, Dominic 2002 TuS Kelsterbach
11. 3:51 minKnauth, Paul 2002 TV Königstädten
12. 3:55 minWindisch, Paul 2002 TV Königstädten
13. 3:57 minTatari, Amin 2003 TV Trebur
14. 4:04 minLeineweber, Julian 2002 LG Bischofsheim-Ginsheim
15. 4:16 minVeith, Maurice 2002 LG Mörfelden-Walldorf

 Schüler D M8

700 m Lauf Kreismeisterschaften Groß-Gerau

1. 3:23 minHuber, Janik 2002 LG Riedstadt
2. 3:24 minSchüssler, Robin 2002 TV Trebur
3. 3:25 minLukasch, Finn 2003 LG Riedstadt
4. 3:27 minGrunenberg, Malte 2002 LG Riedstadt
5. 3:32 minSchneider, Lars 2002 ESV Bischofsheim
6. 3:36 minDuchmann, Maurice 2002 TV Trebur
7. 3:44 minDruckenmüller, Jonas 2002 TV Königstädten
8. 3:45 minDruckenmüller, Luca 2002 TV Königstädten
9. 3:50 minKneisel, Dominic 2002 TuS Kelsterbach

10. 3:51 minKnauth, Paul 2002 TV Königstädten
11. 3:55 minWindisch, Paul 2002 TV Königstädten
12. 3:57 minTatari, Amin 2003 TV Trebur
13. 4:04 minLeineweber, Julian 2002 LG Bischofsheim-Ginsheim
14. 4:16 minVeith, Maurice 2002 LG Mörfelden-Walldorf

 Schüler D M9

700 m Lauf

1. 2:47 minHaydn, Justin 2001 LG Bischofsheim-Ginsheim
2. 2:49 minPerske, Ole 2001 TSG Heidesheim
3. 3:05 minKoch, Niklas 2001 LG BEC
4. 3:06 minTreuer, Merlin 2001 LG Riedstadt
5. 3:10 minBoudzzati, Mohamed 2001 LG Bischofsheim-Ginsheim
6. 3:12 minPeschke, Jannik 2001 LG BEC
7. 3:17 minEisenhauer, Fabian 2001 LG Rüsselsheim
8. 3:19 minWeyrich, Luca 2001 LG Bischofsheim-Ginsheim
9. 3:22 minWeyrich, Tom 2001 LG Bischofsheim-Ginsheim

10. 3:24 minGottwald, Joshua 2001 TV Trebur
11. 3:30 minBarth, Marvin 2001 SKV Nauheim
12. 3:44 minGeorgi, Paul 2001 TuS Kelsterbach
13. 3:49 minBarrero, Ernest Edward 2001 TuS Kelsterbach
14. 3:50 minÖlke, Dario 2001 TV Trebur
15. 3:59 minDaume, Felix 2001 SKV Nauheim
16. 5:07 minSteinbart, Tim 2001 SV 07 Geinsheim
17. 5:17 minHüsgen, Max 2001 LG Riedstadt
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Treburer Crosslauf 2010
mit Kreis-Crosslaufmeisterschaften Groß-Gerau

 Schüler D M9

700 m Lauf Kreismeisterschaften Groß-Gerau

1. 2:47 minHaydn, Justin 2001 LG Bischofsheim-Ginsheim
2. 3:05 minKoch, Niklas 2001 LG BEC
3. 3:06 minTreuer, Merlin 2001 LG Riedstadt
4. 3:10 minBoudzzati, Mohamed 2001 LG Bischofsheim-Ginsheim
5. 3:12 minPeschke, Jannik 2001 LG BEC
6. 3:17 minEisenhauer, Fabian 2001 LG Rüsselsheim
7. 3:19 minWeyrich, Luca 2001 LG Bischofsheim-Ginsheim
8. 3:22 minWeyrich, Tom 2001 LG Bischofsheim-Ginsheim
9. 3:24 minGottwald, Joshua 2001 TV Trebur

10. 3:30 minBarth, Marvin 2001 SKV Nauheim
11. 3:44 minGeorgi, Paul 2001 TuS Kelsterbach
12. 3:49 minBarrero, Ernest Edward 2001 TuS Kelsterbach
13. 3:50 minÖlke, Dario 2001 TV Trebur
14. 3:59 minDaume, Felix 2001 SKV Nauheim
15. 5:17 minHüsgen, Max 2001 LG Riedstadt

 Schüler D Mannschaft

700 m Lauf

1. 15 PunkteLG Bischofsheim-Ginsheim 
Justin Haydn (2001)  -  Mohamed Boudzzati (2001)  -  Luca Weyrich (2001)

2. 29 PunkteLG Riedstadt 
Merlin Treuer (2001)  -  Janik Huber (2002)  -  Finn Lukasch (2003)

3. 43 PunkteTV Trebur 
Joshua Gottwald (2001)  -  Robin Schüssler (2002)  -  Maurice Duchmann (2002)

4. 64 PunkteTuS Kelsterbach 
Paul Georgi (2001)  -  Ernest Edward Barrero (2001)  -  Dominic Kneisel (2002)

5. 66 PunkteTV Königstädten 
Jonas Druckenmüller (2002)  -  Luca Druckenmüller (2002)  -  Paul Knauth (2002)

 Schüler D Mannschaft

700 m Lauf Kreismeisterschaften Groß-Gerau

1. 15 PunkteLG Bischofsheim-Ginsheim 
Justin Haydn (2001)  -  Mohamed Boudzzati (2001)  -  Luca Weyrich (2001)

2. 29 PunkteLG Riedstadt 
Merlin Treuer (2001)  -  Janik Huber (2002)  -  Finn Lukasch (2003)

3. 43 PunkteTV Trebur 
Joshua Gottwald (2001)  -  Robin Schüssler (2002)  -  Maurice Duchmann (2002)

4. 64 PunkteTuS Kelsterbach 
Paul Georgi (2001)  -  Ernest Edward Barrero (2001)  -  Dominic Kneisel (2002)

5. 66 PunkteTV Königstädten 
Jonas Druckenmüller (2002)  -  Luca Druckenmüller (2002)  -  Paul Knauth (2002)

 Schülerinnen D W8

700 m Lauf

1. 3:46 minHorst, Lisa 2002 TuS Kelsterbach
2. 3:52 minEhrler, Ina 2002 TV Königstädten
3. 3:53 minZettl, Luna 2002 LG BEC
4. 3:54 minBöhm, Antonia 2002 LG Riedstadt
5. 4:02 minFehr, Kyra 2002 LG BEC
6. 4:05 minLyssy, Julia 2003 ESV Bischofsheim
7. 4:09 minSchmiedl, Leonie 2002 LG Riedstadt
8. 4:19 minSäger, Larissa 2003 LG Riedstadt

...
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Treburer Crosslauf 2010
mit Kreis-Crosslaufmeisterschaften Groß-Gerau

 Schülerinnen D W8

700 m Lauf

...
9. 4:19 minTorma, Lucie 2002 LG Riedstadt

10. 4:24 minKiehl, Alina 2002 SSV Raunheim

 Schülerinnen D W8

700 m Lauf Kreismeisterschaften Groß-Gerau

1. 3:46 minHorst, Lisa 2002 TuS Kelsterbach
2. 3:52 minEhrler, Ina 2002 TV Königstädten
3. 3:53 minZettl, Luna 2002 LG BEC
4. 3:54 minBöhm, Antonia 2002 LG Riedstadt
5. 4:02 minFehr, Kyra 2002 LG BEC
6. 4:05 minLyssy, Julia 2003 ESV Bischofsheim
7. 4:09 minSchmiedl, Leonie 2002 LG Riedstadt
8. 4:19 minSäger, Larissa 2003 LG Riedstadt
9. 4:19 minTorma, Lucie 2002 LG Riedstadt

10. 4:24 minKiehl, Alina 2002 SSV Raunheim

 Schülerinnen D W9

700 m Lauf

1. 3:04 minBuschinger, Juliane 2001 ASC Darmstadt
2. 3:05 minSchneider, Johanna 2001 Eintracht Wiesbaden
3. 3:11 minEuler, Marlena 2001 TSG Messel
4. 3:15 minHarzbecker, Michelle 2001 LG Mörfelden-Walldorf
5. 3:16 minMiczka, Alexandra 2001 SSV Raunheim
6. 3:17 minMinowsky, Nina 2001 TV Trebur
7. 3:25 minFrohnert, Ann-Sophie 2001 LG Riedstadt
8. 3:27 minOchs, Victoria 2001 LG Mörfelden-Walldorf
9. 3:27 minFladung, Shari 2001 SKV Nauheim

10. 3:29 minTatari, Naima 2001 TV Trebur
11. 3:31 minLukasch, Chiara 2001 LG Riedstadt
12. 3:36 minZeissler, Julia 2001 LG BEC
13. 3:36 minKreuzer, Maria 2001 SKV Nauheim
14. 3:42 minWiedrich, Lea 2001 TuS Kelsterbach
15. 3:42 minV. Krshiwoblozki, Lena 2001 LG BEC
16. 3:46 minJutzi, Jana 2001 TV Trebur
17. 3:46 minShahabi, Ianthe 2001 LG Riedstadt
18. 3:51 minSchulz, Michelle 2001 LG Riedstadt
19. 3:56 minKocis, Anna 2001 LG Riedstadt
20. 4:08 minGillmann, Gina 2001 TV Trebur
21. 4:14 minBaumann, Marie-Luise 2001 TV Trebur
22. 4:26 minKoser, Kimberly 2001 SSV Raunheim

 Schülerinnen D W9

700 m Lauf Kreismeisterschaften Groß-Gerau

1. 3:15 minHarzbecker, Michelle 2001 LG Mörfelden-Walldorf
2. 3:16 minMiczka, Alexandra 2001 SSV Raunheim
3. 3:17 minMinowsky, Nina 2001 TV Trebur
4. 3:25 minFrohnert, Ann-Sophie 2001 LG Riedstadt
5. 3:27 minOchs, Victoria 2001 LG Mörfelden-Walldorf
6. 3:27 minFladung, Shari 2001 SKV Nauheim
7. 3:29 minTatari, Naima 2001 TV Trebur
8. 3:31 minLukasch, Chiara 2001 LG Riedstadt
9. 3:36 minZeissler, Julia 2001 LG BEC

10. 3:36 minKreuzer, Maria 2001 SKV Nauheim
...
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Treburer Crosslauf 2010
mit Kreis-Crosslaufmeisterschaften Groß-Gerau

 Schülerinnen D W9

700 m Lauf Kreismeisterschaften Groß-Gerau

...
11. 3:42 minWiedrich, Lea 2001 TuS Kelsterbach
12. 3:42 minV. Krshiwoblozki, Lena 2001 LG BEC
13. 3:46 minJutzi, Jana 2001 TV Trebur
14. 3:46 minShahabi, Ianthe 2001 LG Riedstadt
15. 3:51 minSchulz, Michelle 2001 LG Riedstadt
16. 3:56 minKocis, Anna 2001 LG Riedstadt
17. 4:08 minGillmann, Gina 2001 TV Trebur
18. 4:14 minBaumann, Marie-Luise 2001 TV Trebur
19. 4:26 minKoser, Kimberly 2001 SSV Raunheim

 Mannschaft Schülerinnen D

700 m Lauf

1. 32 PunkteTV Trebur 
Nina Minowsky (2001)  -  Naima Tatari (2001)  -  Jana Jutzi (2001)

2. 36 PunkteLG Riedstadt I
Ann-Sophie Frohnert (2001)  -  Chiara Lukasch (2001)  -  Ianthe Shahabi (2001)

3. 48 PunkteLG BEC 
Julia Zeissler (2001)  -  Lena V. Krshiwoblozki (2001)  -  Luna Zettl (2002)

4. 64 PunkteLG Riedstadt II
Michelle Schulz (2001)  -  Antonia Böhm (2002)  -  Anna Kocis (2001)

5. 68 PunkteSSV Raunheim 
Alexandra Miczka (2001)  -  Alina Kiehl (2002)  -  Kimberly Koser (2001)

6. 86 PunkteLG Riedstadt III
Leonie Schmiedl (2002)  -  Larissa Säger (2003)  -  Lucie Torma (2002)

 Mannschaft Schülerinnen D

700 m Lauf Kreismeisterschaften Groß-Gerau

1. 32 PunkteTV Trebur 
Nina Minowsky (2001)  -  Naima Tatari (2001)  -  Jana Jutzi (2001)

2. 36 PunkteLG Riedstadt I
Ann-Sophie Frohnert (2001)  -  Chiara Lukasch (2001)  -  Ianthe Shahabi (2001)

3. 48 PunkteLG BEC 
Julia Zeissler (2001)  -  Lena V. Krshiwoblozki (2001)  -  Luna Zettl (2002)

4. 64 PunkteLG Riedstadt II
Michelle Schulz (2001)  -  Antonia Böhm (2002)  -  Anna Kocis (2001)

5. 68 PunkteSSV Raunheim 
Alexandra Miczka (2001)  -  Alina Kiehl (2002)  -  Kimberly Koser (2001)

6. 86 PunkteLG Riedstadt III
Leonie Schmiedl (2002)  -  Larissa Säger (2003)  -  Lucie Torma (2002)

 Männer

3500 m Lauf

1. 10:36 minHillesheim, Moritz 1990 TV Waldstrasse Wiesbaden
2. 10:37 minArthofer, Marko 1990 TV Trebur
3. 10:41 minCharai, Abderazzak 1985 TV Waldstrasse Wiesbaden
4. 10:45 minErnst, Jannik 1990 TV Waldstrasse Wiesbaden
5. 11:04 minLosert, Stephan 1987 TV Waldstrasse Wiesbaden
6. 11:17 minRapp, Stephan 1972 LG VfL/SSG Bensheim
7. 11:40 minWoli, Tirtha 1986 LC Bingen
8. 11:48 minFlorian, Gethöffer 1989 TSG Heidesheim
9. 12:03 minChristian, Hartfiel 1982 TSG Heidesheim

...
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Treburer Crosslauf 2010
mit Kreis-Crosslaufmeisterschaften Groß-Gerau

 Männer

3500 m Lauf

...
10. 12:49 minHorn, Tobias 1989 TV Trebur
11. 13:22 minHochstein, Tobias 1988 LG Rüsselsheim
12. 13:41 minKleinböhl, Helge 1969 TSV 03 Wolfskehlen
13. 14:01 minZöller, Thomas 1964 Carboo4u Tus Griesheim
14. 14:07 minStjepovic, Peter 1967 Carboo4u Tus Griesheim
15. 14:42 minThissen, Thomas 1972 SKG Erfelden
16. 15:40 minFornott, Dirk 1969 Ohne Verein

 Männer

3500 m Lauf Kreismeisterschaften Groß-Gerau

1. 10:37 minArthofer, Marko 1990 TV Trebur
2. 12:49 minHorn, Tobias 1989 TV Trebur
3. 13:22 minHochstein, Tobias 1988 LG Rüsselsheim
4. 13:41 minKleinböhl, Helge 1969 TSV 03 Wolfskehlen

 männliche Jugend A

3500 m Lauf

1. 11:11 minParker, Daniel 1992 TV Waldstrasse Wiesbaden
2. 11:47 minVogel, Dominik 1991 TV Waldstrasse Wiesbaden
3. 12:40 minPerlich, David 1991 TV Waldstrasse Wiesbaden
4. 13:03 minDaub, Vincent 1991 LG Rüsselsheim
5. 13:19 minHartmann, Oliver 1992 LC Bingen
6. 15:26 minBock, Dennis 1991 LAZ Gießen

 männliche Jugend A

3500 m Lauf Kreismeisterschaften Groß-Gerau

1. 13:03 minDaub, Vincent 1991 LG Rüsselsheim

 männliche Jugend B

3500 m Lauf

1. 12:17 minJung, Julian 1993 TV Trebur
2. 12:33 minGrieb, Daniel 1994 LC Bingen
3. 13:02 minBock, Patrick 1994 LAZ Gießen
4. 13:49 minFeldmann, Dominic 1993 LG BEC
5. 14:15 minMunoz, Daniel 1993 TuS Kelsterbach
6. 14:17 minKlosterhalfen, Max 1994 LG Riedstadt

 männliche Jugend B

3500 m Lauf Kreismeisterschaften Groß-Gerau

1. 12:17 minJung, Julian 1993 TV Trebur
2. 13:49 minFeldmann, Dominic 1993 LG BEC
3. 14:15 minMunoz, Daniel 1993 TuS Kelsterbach
4. 14:17 minKlosterhalfen, Max 1994 LG Riedstadt

 Mannschaft Männer

3500 m Lauf

1. 8 PunkteTV Waldstrasse Wiesbaden 
Moritz Hillesheim (1990)  -  Abderazzak Charai (1985)  -  Jannik Ernst (1990)
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Treburer Crosslauf 2010
mit Kreis-Crosslaufmeisterschaften Groß-Gerau

 Mannschaft MJA

3500 m Lauf

1. 6 PunkteTV Waldstrasse Wiesbaden 
Daniel Parker (1992)  -  Dominik Vogel (1991)  -  David Perlich (1991)

 Schüler C M10

700 m Lauf

1. 2:36 minVietze, Tim 2000 ESV Bischofsheim
2. 2:42 minAust, Andreas 2000 TV Trebur
3. 2:46 minFunk, Elias 2000 TSV 03 Wolfskehlen
4. 2:51 minHein, Lennart 2000 TSG Messel
5. 2:52 minDaum, Noel 2000 TV Königstädten
6. 2:52 minStein, Kilian 2000 LG Rüsselsheim
7. 2:53 minMetzger, Justus 2000 ESV Bischofsheim
8. 3:04 minGescheidle, Connor 2000 SKV Nauheim
9. 3:05 minJanovsky, Nick 2000 TV Groß-Gerau

10. 3:20 minLoderer, Konstantin 2001 LG Mörfelden-Walldorf
11. 3:26 minBerg, Justin 2000 ESV Bischofsheim
12. 3:33 minTiefel, Simon 2000 TV Trebur
13. 3:35 minAgel, Marc 2000 LG BEC
14. 3:43 minRöblitz, Joshua 2000 LG BEC
15. 3:56 minTorsiello, Colin 2000 TV Trebur
16. 4:09 minHalt, David 2000 SV 07 Geinsheim

 Schüler C M10

700 m Lauf Kreismeisterschaften Groß-Gerau

1. 2:36 minVietze, Tim 2000 ESV Bischofsheim
2. 2:42 minAust, Andreas 2000 TV Trebur
3. 2:46 minFunk, Elias 2000 TSV 03 Wolfskehlen
4. 2:52 minDaum, Noel 2000 TV Königstädten
5. 2:52 minStein, Kilian 2000 LG Rüsselsheim
6. 2:53 minMetzger, Justus 2000 ESV Bischofsheim
7. 3:04 minGescheidle, Connor 2000 SKV Nauheim
8. 3:05 minJanovsky, Nick 2000 TV Groß-Gerau
9. 3:20 minLoderer, Konstantin 2001 LG Mörfelden-Walldorf

10. 3:26 minBerg, Justin 2000 ESV Bischofsheim
11. 3:33 minTiefel, Simon 2000 TV Trebur
12. 3:35 minAgel, Marc 2000 LG BEC
13. 3:43 minRöblitz, Joshua 2000 LG BEC
14. 3:56 minTorsiello, Colin 2000 TV Trebur

 Schüler C M11

700 m Lauf

1. 2:29 minSchneider, Jan 1999 ESV Bischofsheim
2. 2:42 minGehron, Robin 1999 LG VfL/SSG Bensheim
3. 2:49 minKarkoska, Robert 1999 TV Groß-Gerau
4. 2:50 minParzeller, Lutz 1999 LG Riedstadt
5. 2:51 minCremer, Tobias 1999 LG Mörfelden-Walldorf
6. 2:53 minPerske, Thore 1999 TSG Heidesheim
7. 3:02 minFranz, Niklas 1999 TV Groß-Gerau
8. 3:06 minPabst, Sebastian 1999 LG Mörfelden-Walldorf
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Treburer Crosslauf 2010
mit Kreis-Crosslaufmeisterschaften Groß-Gerau

 Schüler C M11

700 m Lauf Kreismeisterschaften Groß-Gerau

1. 2:29 minSchneider, Jan 1999 ESV Bischofsheim
2. 2:49 minKarkoska, Robert 1999 TV Groß-Gerau
3. 2:50 minParzeller, Lutz 1999 LG Riedstadt
4. 2:51 minCremer, Tobias 1999 LG Mörfelden-Walldorf
5. 3:02 minFranz, Niklas 1999 TV Groß-Gerau
6. 3:06 minPabst, Sebastian 1999 LG Mörfelden-Walldorf

 Mannschaft Schüler C

700 m Lauf

1. 16 PunkteESV Bischofsheim 
Jan Schneider (1999)  -  Tim Vietze (2000)  -  Justus Metzger (2000)

2. 36 PunkteTV Groß-Gerau 
Robert Karkoska (1999)  -  Niklas Franz (1999)  -  Nick Janovsky (2000)

3. 43 PunkteLG Mörfelden-Walldorf 
Tobias Cremer (1999)  -  Sebastian Pabst (1999)  -  Konstantin Loderer (2001)

4. 47 PunkteTV Trebur 
Andreas Aust (2000)  -  Simon Tiefel (2000)  -  Colin Torsiello (2000)

 Mannschaft Schüler C

700 m Lauf Kreismeisterschaften Groß-Gerau

1. 16 PunkteESV Bischofsheim 
Jan Schneider (1999)  -  Tim Vietze (2000)  -  Justus Metzger (2000)

2. 36 PunkteTV Groß-Gerau 
Robert Karkoska (1999)  -  Niklas Franz (1999)  -  Nick Janovsky (2000)

3. 43 PunkteLG Mörfelden-Walldorf 
Tobias Cremer (1999)  -  Sebastian Pabst (1999)  -  Konstantin Loderer (2001)

4. 47 PunkteTV Trebur 
Andreas Aust (2000)  -  Simon Tiefel (2000)  -  Colin Torsiello (2000)

 Schülerinnen C W10

700 m Lauf

1. 2:46 minZangenfeind, Celine 2000 ESV Bischofsheim
2. 2:56 minSchindel, Ronja 2000 ESV Bischofsheim
3. 3:11 minBaureiß, Anna 2000 ESV Bischofsheim
4. 3:15 minKrüger, Amina 2000 TV Groß-Gerau
5. 3:16 minWiertel, Anna 2000 SKV Nauheim
6. 3:19 minSchwind, Ellen 2000 LG Riedstadt
7. 3:21 minBrix, Charlotta 2000 LRV Geinsheim
8. 3:23 minBergemann, Lea 2000 LG Mörfelden-Walldorf
9. 3:25 minBarth, Lea 2000 SKV Nauheim

10. 3:27 minRühle, Annika 2000 SKV Nauheim
11. 3:28 minMangold, Alexandra 2000 LG Mörfelden-Walldorf
12. 3:35 minEinsfeld, Denise 2000 TV Trebur
13. 3:43 minBeuscher, Vanessa 2000 SKV Nauheim
14. 3:53 minGrunenberg, Marie 2000 LG Riedstadt
15. 3:57 minSäger, Alina 2000 LG Riedstadt

 Schülerinnen C W10

700 m Lauf Kreismeisterschaften Groß-Gerau

1. 2:46 minZangenfeind, Celine 2000 ESV Bischofsheim
2. 2:56 minSchindel, Ronja 2000 ESV Bischofsheim

...
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Treburer Crosslauf 2010
mit Kreis-Crosslaufmeisterschaften Groß-Gerau

 Schülerinnen C W10

700 m Lauf Kreismeisterschaften Groß-Gerau

...
3. 3:11 minBaureiß, Anna 2000 ESV Bischofsheim
4. 3:15 minKrüger, Amina 2000 TV Groß-Gerau
5. 3:16 minWiertel, Anna 2000 SKV Nauheim
6. 3:19 minSchwind, Ellen 2000 LG Riedstadt
7. 3:21 minBrix, Charlotta 2000 LRV Geinsheim
8. 3:23 minBergemann, Lea 2000 LG Mörfelden-Walldorf
9. 3:25 minBarth, Lea 2000 SKV Nauheim

10. 3:27 minRühle, Annika 2000 SKV Nauheim
11. 3:28 minMangold, Alexandra 2000 LG Mörfelden-Walldorf
12. 3:35 minEinsfeld, Denise 2000 TV Trebur
13. 3:43 minBeuscher, Vanessa 2000 SKV Nauheim
14. 3:53 minGrunenberg, Marie 2000 LG Riedstadt
15. 3:57 minSäger, Alina 2000 LG Riedstadt

 Schülerinnen C W11

700 m Lauf

1. 2:42 minBock, Franziska 1999 LAZ Gießen
2. 2:47 minKammer, Lucie 1999 LG Reinheim-Rossdorf
3. 2:56 minKrausser, Lea 1999 LG BEC
4. 3:04 minSeibel, Sarah 1999 ESV Bischofsheim
5. 3:04 minSchäfer, Jana 1999 LRV Geinsheim
6. 3:05 minMelchior, Katharina 1999 TV Trebur
7. 3:06 minMacus, Liz 1999 LG Riedstadt
8. 3:08 minAslandogdu, Lara 1999 LG Mörfelden-Walldorf
9. 3:10 minTuffentsammer, Sarah 1999 TSG Worfelden

10. 3:12 minJakob, Kathrin 1999 TV Groß-Gerau
11. 3:22 minPinto-Esteves, Katrin 1999 TSV 03 Wolfskehlen
12. 3:24 minFladung, Alexandra 1999 LRV Geinsheim
13. 3:26 minHeizenröder, Laura 1999 SKV Nauheim
14. 3:32 minJutzi, Christin 1999 TV Trebur

 Schülerinnen C W11

700 m Lauf Kreismeisterschaften Groß-Gerau

1. 2:56 minKrausser, Lea 1999 LG BEC
2. 3:04 minSeibel, Sarah 1999 ESV Bischofsheim
3. 3:04 minSchäfer, Jana 1999 LRV Geinsheim
4. 3:05 minMelchior, Katharina 1999 TV Trebur
5. 3:06 minMacus, Liz 1999 LG Riedstadt
6. 3:08 minAslandogdu, Lara 1999 LG Mörfelden-Walldorf
7. 3:10 minTuffentsammer, Sarah 1999 TSG Worfelden
8. 3:12 minJakob, Kathrin 1999 TV Groß-Gerau
9. 3:22 minPinto-Esteves, Katrin 1999 TSV 03 Wolfskehlen

10. 3:24 minFladung, Alexandra 1999 LRV Geinsheim
11. 3:26 minHeizenröder, Laura 1999 SKV Nauheim
12. 3:32 minJutzi, Christin 1999 TV Trebur

 Mannschaft Schülerinnen C

700 m Lauf

1. 12 PunkteESV Bischofsheim 
Celine Zangenfeind (2000)  -  Ronja Schindel (2000)  -  Sarah Seibel (1999)

2. 44 PunkteLRV Geinsheim 
Jana Schäfer (1999)  -  Charlotta Brix (2000)  -  Alexandra Fladung (1999)

3. 53 PunkteLG Riedstadt 
Liz Macus (1999)  -  Ellen Schwind (2000)  -  Marie Grunenberg (2000)

...
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Treburer Crosslauf 2010
mit Kreis-Crosslaufmeisterschaften Groß-Gerau

 Mannschaft Schülerinnen C

700 m Lauf

...
3. 53 PunkteLG Mörfelden-Walldorf 

Lara Aslandogdu (1999)  -  Lea Bergemann (2000)  -  Alexandra Mangold (2000)

5. 58 PunkteSKV Nauheim 
Anna Wiertel (2000)  -  Lea Barth (2000)  -  Laura Heizenröder (1999)

6. 59 PunkteTV Trebur 
Katharina Melchior (1999)  -  Christin Jutzi (1999)  -  Denise Einsfeld (2000)

 Mannschaft Schülerinnen C

700 m Lauf Kreismeisterschaften Groß-Gerau

1. 12 PunkteESV Bischofsheim 
Celine Zangenfeind (2000)  -  Ronja Schindel (2000)  -  Sarah Seibel (1999)

2. 44 PunkteLRV Geinsheim 
Jana Schäfer (1999)  -  Charlotta Brix (2000)  -  Alexandra Fladung (1999)

3. 53 PunkteLG Riedstadt 
Liz Macus (1999)  -  Ellen Schwind (2000)  -  Marie Grunenberg (2000)

3. 53 PunkteLG Mörfelden-Walldorf 
Lara Aslandogdu (1999)  -  Lea Bergemann (2000)  -  Alexandra Mangold (2000)

5. 58 PunkteSKV Nauheim 
Anna Wiertel (2000)  -  Lea Barth (2000)  -  Laura Heizenröder (1999)

6. 59 PunkteTV Trebur 
Katharina Melchior (1999)  -  Christin Jutzi (1999)  -  Denise Einsfeld (2000)

 Frauen

3500 m Lauf

1. 12:21 minSchmitt, Natascha 1986 LG Eintracht Frankfurt
2. 13:25 minHegewald, Anne 1980 TV Waldstrasse Wiesbaden
3. 13:47 minUnger, Antonia 1981 LG ASV DSHS Köln
4. 13:56 minHöhre, Julia 1990 PSV Grün-Weiß Kassel
5. 15:06 minMikos, Nicole 1989 TSG Heidesheim
6. 15:12 minStreblow, Anne 1989 LG Eintracht Frankfurt
7. 15:35 minWitteborg, Kathrin 1982 Carboo4u Tus Griesheim
8. 16:05 minBohn, Frederike 1985 USC Mainz
9. 17:38 minNeuenfeld, Julia 1988 TSG Messel

 Frauen W30

3500 m Lauf

1. 13:59 minWagner, Nicole 1977 TV Trebur
2. 23:14 minKrentz, Marianna 1976 LG Rüsselsheim

 Frauen W30

3500 m Lauf Kreismeisterschaften Groß-Gerau

1. 13:59 minWagner, Nicole 1977 TV Trebur
2. 23:14 minKrentz, Marianna 1976 LG Rüsselsheim

 Frauen W35

3500 m Lauf

1. 14:09 minLiesenberg, Kirsten 1973 TV Trebur
2. 15:57 minHechler, Heike 1973 TV Hergershausen

...
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Treburer Crosslauf 2010
mit Kreis-Crosslaufmeisterschaften Groß-Gerau

 Frauen W35

3500 m Lauf

...
3. 16:12 minSchad, Sandra 1972 TuS Kelsterbach

 Frauen W35

3500 m Lauf Kreismeisterschaften Groß-Gerau

1. 14:09 minLiesenberg, Kirsten 1973 TV Trebur
2. 16:12 minSchad, Sandra 1972 TuS Kelsterbach

 Frauen W40

3500 m Lauf

1. 14:10 minHartmann, Petra 1966 TV Hergershausen
2. 16:39 minSchmitt, Anja 1968 TV Trebur
3. 18:19 minGrunenberg, Gudrun 1969 LG Riedstadt

 Frauen W40

3500 m Lauf Kreismeisterschaften Groß-Gerau

1. 16:39 minSchmitt, Anja 1968 TV Trebur
2. 18:19 minGrunenberg, Gudrun 1969 LG Riedstadt

 Frauen W45

3500 m Lauf

1. 13:58 minBlatz, Regina 1961 TV Salmünster
2. 20:06 minJung, Birgit 1961 LG Rüsselsheim
3. 21:02 minWust, Angelika 1965 LG Rüsselsheim

 Frauen W45

3500 m Lauf Kreismeisterschaften Groß-Gerau

1. 20:06 minJung, Birgit 1961 LG Rüsselsheim
2. 21:02 minWust, Angelika 1965 LG Rüsselsheim

 Frauen W60

3500 m Lauf

1. 16:29 minRitschel, Anja 1946 TV Waldstrasse Wiesbaden
2. 16:50 minKnörr, Elke 1947 TSV 08 Grävenwiesbach
3. 22:52 minSchäfer, Ursula 1948 TV 1898 Gustavsburg

 Frauen W60

3500 m Lauf Kreismeisterschaften Groß-Gerau

1. 22:52 minSchäfer, Ursula 1948 TV 1898 Gustavsburg

 weibliche Jugend B

3500 m Lauf

1. 13:55 minHühn, Franziska 1993 LG Eintracht Frankfurt
2. 13:59 minGörlich, Manuela 1994 LG Eintracht Frankfurt
3. 14:55 minBock, Patricia 1994 LAZ Gießen
4. 15:09 minPecoraro, Natalie 1993 LG Eintracht Frankfurt
5. 15:24 minMonz, Rebecca 1994 LG Eintracht Frankfurt

...
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Treburer Crosslauf 2010
mit Kreis-Crosslaufmeisterschaften Groß-Gerau

 weibliche Jugend B

3500 m Lauf

...
6. 17:11 minPfaff, Caroli 1994 MTV Kronberg
7. 18:03 minSchmitt, Nadja 1994 TuS Kelsterbach
8. 19:35 minLeistner, Eileen 1993 LG Riedstadt
9. 19:35 minAuernhammer, Ariane 1994 LG Riedstadt

10. 20:37 minStöhr, Amelie 1994 TV Trebur
11. 22:02 minReitzel, Vanessa 1993 TV Trebur

 weibliche Jugend B

3500 m Lauf Kreismeisterschaften Groß-Gerau

1. 18:03 minSchmitt, Nadja 1994 TuS Kelsterbach
2. 19:35 minLeistner, Eileen 1993 LG Riedstadt
3. 19:35 minAuernhammer, Ariane 1994 LG Riedstadt
4. 20:37 minStöhr, Amelie 1994 TV Trebur
5. 22:02 minReitzel, Vanessa 1993 TV Trebur

 Mannschaft Seniorinnen

3500 m Lauf

1. 13 PunkteTV Trebur 
Nicole Wagner (1977)  -  Kirsten Liesenberg (1973)  -  Anja Schmitt (1968)

2. 37 PunkteLG Rüsselsheim 
Birgit Jung (1961)  -  Angelika Wust (1965)  -  Marianna Krentz (1976)

 Mannschaft Seniorinnen

3500 m Lauf Kreismeisterschaften Groß-Gerau

1. 13 PunkteTV Trebur 
Nicole Wagner (1977)  -  Kirsten Liesenberg (1973)  -  Anja Schmitt (1968)

2. 37 PunkteLG Rüsselsheim 
Birgit Jung (1961)  -  Angelika Wust (1965)  -  Marianna Krentz (1976)

 Mannschaft WJB

3500 m Lauf

1. 7 PunkteLG Eintracht Frankfurt 
Franziska Hühn (1993)  -  Manuela Görlich (1994)  -  Natalie Pecoraro (1993)

 Schüler B M12

1400 m Lauf

1. 4:59 minHerzog, Philipp 1998 TSG Marxheim 1875
2. 5:26 minGeisler, David 1998 LG Mörfelden-Walldorf
3. 5:55 minKattner, Jannis 1998 LG Riedstadt
4. 5:59 minBachmann, Jan 1998 TV Trebur
5. 6:03 minTrabitzsch, Niclas 1998 LG BEC
6. 6:15 minFriedrich, Tom 1998 LG Riedstadt
7. 6:34 minVogt, Adrian 1998 LG Mörfelden-Walldorf
8. 6:44 minSwidurski, Raphael 1998 LG BEC
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Treburer Crosslauf 2010
mit Kreis-Crosslaufmeisterschaften Groß-Gerau

 Schüler B M12

1400 m Lauf Kreismeisterschaften Groß-Gerau

1. 5:26 minGeisler, David 1998 LG Mörfelden-Walldorf
2. 5:55 minKattner, Jannis 1998 LG Riedstadt
3. 5:59 minBachmann, Jan 1998 TV Trebur
4. 6:03 minTrabitzsch, Niclas 1998 LG BEC
5. 6:15 minFriedrich, Tom 1998 LG Riedstadt
6. 6:34 minVogt, Adrian 1998 LG Mörfelden-Walldorf
7. 6:44 minSwidurski, Raphael 1998 LG BEC

 Schüler B M13

1400 m Lauf

1. 5:15 minTitzschker, Marcel 1997 TSV 03 Wolfskehlen
2. 5:33 minFrasunkiewicz, Jacob 1997 TV Trebur
3. 5:57 minWolf, Niklas 1997 LG BEC
4. 6:24 minRöhrig, Johannes 1997 LG Riedstadt
5. 6:36 minSchäfer, Philipp 1997 LRV Geinsheim
6. 6:56 minHüsgen, Max 1997 LG Riedstadt

 Schüler B M13

1400 m Lauf Kreismeisterschaften Groß-Gerau

1. 5:15 minTitzschker, Marcel 1997 TSV 03 Wolfskehlen
2. 5:33 minFrasunkiewicz, Jacob 1997 TV Trebur
3. 5:57 minWolf, Niklas 1997 LG BEC
4. 6:24 minRöhrig, Johannes 1997 LG Riedstadt
5. 6:36 minSchäfer, Philipp 1997 LRV Geinsheim
6. 6:56 minHüsgen, Max 1997 LG Riedstadt

 Mannschaft Schüler B

1400 m Lauf

1. 24 PunkteLG Riedstadt 
Jannis Kattner (1998)  -  Tom Friedrich (1998)  -  Johannes Röhrig (1997)

2. 27 PunkteLG BEC 
Niklas Wolf (1997)  -  Niclas Trabitzsch (1998)  -  Raphael Swidurski (1998)

 Mannschaft Schüler B

1400 m Lauf Kreismeisterschaften Groß-Gerau

1. 24 PunkteLG Riedstadt 
Jannis Kattner (1998)  -  Tom Friedrich (1998)  -  Johannes Röhrig (1997)

2. 27 PunkteLG BEC 
Niklas Wolf (1997)  -  Niclas Trabitzsch (1998)  -  Raphael Swidurski (1998)

 Schülerinnen B W12

1400 m Lauf

1. 5:48 minCappel, Nadine 1998 TSG Messel
2. 5:55 minWerthmann, Selina 1998 TV Trebur
3. 5:59 minJungblut, Julie 1998 MTV Kronberg
4. 6:01 minKreuzer, Selina 1998 Blau Gelb Groß-Gerau
5. 6:03 minNehrig, Maike 1998 TV Groß-Gerau
6. 6:05 minKraus, Mailly 1998 TV Trebur
7. 6:21 minTiefel, Jacqueline 1998 TV Trebur
8. 6:23 minKiese, Julia 1998 LG BEC

...
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Treburer Crosslauf 2010
mit Kreis-Crosslaufmeisterschaften Groß-Gerau

 Schülerinnen B W12

1400 m Lauf

...
9. 6:33 minZimmer, Hannah 1998 TV Trebur

10. 6:45 minNeumann, Svenja 1998 SKV Nauheim
11. 8:17 minSchott, Lara 1998 TSG Messel

 Schülerinnen B W12

1400 m Lauf Kreismeisterschaften Groß-Gerau

1. 5:55 minWerthmann, Selina 1998 TV Trebur
2. 6:03 minNehrig, Maike 1998 TV Groß-Gerau
3. 6:05 minKraus, Mailly 1998 TV Trebur
4. 6:21 minTiefel, Jacqueline 1998 TV Trebur
5. 6:23 minKiese, Julia 1998 LG BEC
6. 6:33 minZimmer, Hannah 1998 TV Trebur
7. 6:45 minNeumann, Svenja 1998 SKV Nauheim

 Schülerinnen B W13

1400 m Lauf

1. 5:17 minWeiß, Deliah 1997 LG Langen
2. 5:25 minStokes, Emily 1997 TSV 03 Wolfskehlen
3. 5:30 minKrüger, Maimuna 1997 TV Groß-Gerau
4. 6:10 minNowack, Lene 1997 TV Trebur
5. 6:37 minEdler, Frauke 1997 TV Trebur
6. 6:40 minKaul, Selina 1997 SKV Nauheim
7. 6:44 minKocbay, Aylin 1997 TSV 03 Wolfskehlen
8. 6:46 minMangold, Katharina 1997 LG Mörfelden-Walldorf
9. 7:00 minGleichmann, Lea 1997 TV Trebur

 Schülerinnen B W13

1400 m Lauf Kreismeisterschaften Groß-Gerau

1. 5:25 minStokes, Emily 1997 TSV 03 Wolfskehlen
2. 5:30 minKrüger, Maimuna 1997 TV Groß-Gerau
3. 6:10 minNowack, Lene 1997 TV Trebur
4. 6:37 minEdler, Frauke 1997 TV Trebur
5. 6:40 minKaul, Selina 1997 SKV Nauheim
6. 6:44 minKocbay, Aylin 1997 TSV 03 Wolfskehlen
7. 6:46 minMangold, Katharina 1997 LG Mörfelden-Walldorf
8. 7:00 minGleichmann, Lea 1997 TV Trebur

 Mannschaft Schülerinnen B

1400 m Lauf

1. 24 PunkteTV Trebur I
Selina Werthmann (1998)  -  Mailly Kraus (1998)  -  Lene Nowack (1997)

2. 38 PunkteTV Trebur II
Jacqueline Tiefel (1998)  -  Hannah Zimmer (1998)  -  Frauke Edler (1997)

 Mannschaft Schülerinnen B

1400 m Lauf Kreismeisterschaften Groß-Gerau

1. 24 PunkteTV Trebur I
Selina Werthmann (1998)  -  Mailly Kraus (1998)  -  Lene Nowack (1997)

2. 38 PunkteTV Trebur II
Jacqueline Tiefel (1998)  -  Hannah Zimmer (1998)  -  Frauke Edler (1997)
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Treburer Crosslauf 2010
mit Kreis-Crosslaufmeisterschaften Groß-Gerau

 Männer

7000 m Lauf

1. 22:08 minErnst, Jannik 1990 TV Waldstrasse Wiesbaden
2. 23:30 minHeil, Benedikt 1982 LG OVAG Friedberg-Fauerbach
3. 28:49 minÖztürk, Aslan 1984 Carboo4u Tus Griesheim
4. 30:44 minKrause, Tammo 1983 Uni Mainz

 Männer M30

7000 m Lauf

1. 21:59 minSeibert, Thomas 1979 SSC Hanau-Rodenbach
2. 22:24 minGerrits, Andreas 1980 LG OVAG Friedberg-Fauerbach
3. 25:44 minMickel, Dennis 1980 Team Frankfurter Laufshop
4. 31:51 minBerg, Christian 1977 TC Offenbach
5. 32:21 minKühne, Alexander 1979 Weinheim

 Männer M35

7000 m Lauf

1. 24:19 minRapp, Stephan 1972 LG Bensheim
2. 24:33 minLipecki, Tim 1973 Ohne Verein
3. 30:56 minKrentz, Siegfried 1972 LG Rüsselsheim
4. 34:22 minWeimar, Marcel 1973 Ohne Verein

 Männer M35

7000 m Lauf Kreismeisterschaften Groß-Gerau

1. 30:56 minKrentz, Siegfried 1972 LG Rüsselsheim

 Männer M40

7000 m Lauf

1. 24:00 minSpielvogel, Lars 1969 Team Frankfurter Laufshop
2. 24:41 minConrad, Peter 1966 LG BSN
3. 24:42 minMöllers, Ralf 1968 DJK Sportfreunde Budenheim
4. 25:17 minMaier, Mathias 1968 TSV 03 Wolfskehlen
5. 25:38 minHerwig, Maik 1970 LG Mörfelden-Walldorf
6. 26:00 minKümpel, Oliver 1968 LG Rüsselsheim
7. 26:25 minSchneider, Martin 1969 TV Breckenheim
8. 28:07 minBernhardt, Michael 1967 SV 1911 Traisa
9. 28:28 minWolf, Rene 1966 Eintracht Frankfurt e.V. Triathlon

10. 28:43 minDörr, Thomas 1966 LG Rüsselsheim
11. 28:46 minKleinböhl, Helge 1969 TSV 03 Wolfskehlen
12. 30:20 minStjepovic, Peter 1967 Carboo4u Tus Griesheim
13. 31:02 minWagner, Thomas 1966 Obertshausen
14. 31:09 minWegert, Wolfgang 1968 Offenbacher LC
15. 32:07 minMüller-Möscheid, Michael 1967 DAV Darmstadt-Starkenburg

 Männer M40

7000 m Lauf Kreismeisterschaften Groß-Gerau

1. 25:17 minMaier, Mathias 1968 TSV 03 Wolfskehlen
2. 25:38 minHerwig, Maik 1970 LG Mörfelden-Walldorf
3. 26:00 minKümpel, Oliver 1968 LG Rüsselsheim
4. 28:43 minDörr, Thomas 1966 LG Rüsselsheim
5. 28:46 minKleinböhl, Helge 1969 TSV 03 Wolfskehlen
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Treburer Crosslauf 2010
mit Kreis-Crosslaufmeisterschaften Groß-Gerau

 Männer M45

7000 m Lauf

1. 25:07 minDe Benedictis, Paolo 1962 LG Stadt Hattersheim
2. 25:13 minThomas, Oliver 1962 TV Waldstrasse Wiesbaden
3. 26:17 minBeisel, Rainer 1962 DJK Käfertal-Waldhof
4. 26:48 minSchmitt, Heiko 1964 TV Trebur
5. 27:04 minFabian, Günter 1961 LG Rüsselsheim
6. 28:31 minPartes, Peter 1962 LG BEC
7. 29:30 minÖlmez, Halil 1965 Carboo4u Tus Griesheim
8. 29:42 minHorbank, Hans-Jürgen 1961 TV Trebur
9. 30:14 minSchütz, Matthias 1965 LG Rüsselsheim

10. 34:15 minFischer, Georg 1961 Carboo4u Tus Griesheim
11. 34:17 minSchütze, Dieter 1965 Bürstadt

 Männer M45

7000 m Lauf Kreismeisterschaften Groß-Gerau

1. 26:48 minSchmitt, Heiko 1964 TV Trebur
2. 27:04 minFabian, Günter 1961 LG Rüsselsheim
3. 28:31 minPartes, Peter 1962 LG BEC
4. 29:42 minHorbank, Hans-Jürgen 1961 TV Trebur
5. 30:14 minSchütz, Matthias 1965 LG Rüsselsheim

 Mannschaft Männer

7000 m Lauf

1. 51 PunkteLG Rüsselsheim 
Oliver Kümpel (1968)  -  Günter Fabian (1961)  -  Thomas Dörr (1966)

2. 82 PunkteCarboo4u Tus Griesheim 
Halil Ölmez (1965)  -  Peter Stjepovic (1967)  -  Georg Fischer (1961)

 Mannschaft Männer

7000 m Lauf Kreismeisterschaften Groß-Gerau

1. 51 PunkteLG Rüsselsheim 
Oliver Kümpel (1968)  -  Günter Fabian (1961)  -  Thomas Dörr (1966)

 Schüler A M14

2800 m Lauf

1. 10:13 minRösler, Aleks 1996 SG Schlüchtern
2. 10:19 minRösler, Jaakkima 1996 SG Schlüchtern
3. 10:29 minGünsch, Niclas 1996 LG Bischofsheim-Ginsheim
4. 10:46 minSchindel, Nils 1996 ESV Bischofsheim
5. 11:14 minPuglisi, Gianluca 1996 LG Eintracht Frankfurt
6. 11:30 minHorbank, Malte 1996 TV Trebur
7. 11:42 minJadwiczek, Jan 1996 LG Bischofsheim-Ginsheim
8. 12:00 minKugies, Marvin 1996 TV Trebur
9. 12:00 minBossong, Paul 1996 TV Trebur

10. 12:13 minStein, Jakob 1996 LG Rüsselsheim
11. 12:54 minIsinger, Marvin 1996 LG Bischofsheim-Ginsheim
12. 13:09 minRöhrig, Jonas 1996 LG Riedstadt
13. 13:42 minWeber, Jermain 1996 LG BEC
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Treburer Crosslauf 2010
mit Kreis-Crosslaufmeisterschaften Groß-Gerau

 Schüler A M14

2800 m Lauf Kreismeisterschaften Groß-Gerau

1. 10:29 minGünsch, Niclas 1996 LG Bischofsheim-Ginsheim
2. 10:46 minSchindel, Nils 1996 ESV Bischofsheim
3. 11:30 minHorbank, Malte 1996 TV Trebur
4. 11:42 minJadwiczek, Jan 1996 LG Bischofsheim-Ginsheim
5. 12:00 minKugies, Marvin 1996 TV Trebur
6. 12:00 minBossong, Paul 1996 TV Trebur
7. 12:13 minStein, Jakob 1996 LG Rüsselsheim
8. 12:54 minIsinger, Marvin 1996 LG Bischofsheim-Ginsheim
9. 13:09 minRöhrig, Jonas 1996 LG Riedstadt

10. 13:42 minWeber, Jermain 1996 LG BEC

 Schüler A M15

2800 m Lauf

1. 9:45 minCappel, Alexander 1995 MTV Urberach
2. 10:56 minKauschat, William 1995 LG Mörfelden-Walldorf
3. 10:57 minRöblitz, Aaron 1995 LG BEC
4. 11:56 minMehl, Philipp 1995 LG Mörfelden-Walldorf
5. 12:32 minRothenburger, Patrick 1994 Martin-Buber-Schule Groß-Gerau
6. 12:39 minKlopp, Adrian 1995 LG Bischofsheim-Ginsheim
7. 12:39 minKirchner, Leon 1995 LG Mörfelden-Walldorf
8. 12:53 minGrünert, Alexander 1995 LG Mörfelden-Walldorf

 Schüler A M15

2800 m Lauf Kreismeisterschaften Groß-Gerau

1. 10:56 minKauschat, William 1995 LG Mörfelden-Walldorf
2. 10:57 minRöblitz, Aaron 1995 LG BEC
3. 11:56 minMehl, Philipp 1995 LG Mörfelden-Walldorf
4. 12:39 minKlopp, Adrian 1995 LG Bischofsheim-Ginsheim
5. 12:39 minKirchner, Leon 1995 LG Mörfelden-Walldorf
6. 12:53 minGrünert, Alexander 1995 LG Mörfelden-Walldorf

 Schülerinnen A W14

2800 m Lauf

1. 12:21 minMenzel, Lea 1996 TV Neu-Isenburg
2. 12:42 minFlörsch, Maren 1996 TV Trebur
3. 12:51 minRüschenbaum, Lynn 1996 TSG Messel
4. 13:12 minNeumann, Katrin 1996 SKV Nauheim
5. 13:31 minHirsch, Alina 1996 TSG Messel
6. 13:50 minOlschewsky, Tanja 1996 TSG Worfelden
7. 14:35 minEstivariz Lopez, Alissa 1996 LG Mörfelden-Walldorf
8. 16:02 minJurgeit, Jocelyne 1996 TV Trebur

 Schülerinnen A W14

2800 m Lauf Kreismeisterschaften Groß-Gerau

1. 12:42 minFlörsch, Maren 1996 TV Trebur
2. 13:12 minNeumann, Katrin 1996 SKV Nauheim
3. 13:50 minOlschewsky, Tanja 1996 TSG Worfelden
4. 14:35 minEstivariz Lopez, Alissa 1996 LG Mörfelden-Walldorf
5. 16:02 minJurgeit, Jocelyne 1996 TV Trebur
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Treburer Crosslauf 2010
mit Kreis-Crosslaufmeisterschaften Groß-Gerau

 Schülerinnen A W15

2800 m Lauf

1. 10:59 minBerger, Sina 1995 LG BEC
2. 11:06 minWeber, Leonie 1995 TV Waldstrasse Wiesbaden
3. 13:35 minOchs, Katharina 1995 LG Mörfelden-Walldorf
4. 14:02 minZimmer, Sarah 1995 TV Trebur
5. 14:04 minRöblitz, Victoria 1995 LG BEC
6. 14:44 minBerz, Annika 1995 LG Mörfelden-Walldorf

 Schülerinnen A W15

2800 m Lauf Kreismeisterschaften Groß-Gerau

1. 10:59 minBerger, Sina 1995 LG BEC
2. 13:35 minOchs, Katharina 1995 LG Mörfelden-Walldorf
3. 14:02 minZimmer, Sarah 1995 TV Trebur
4. 14:04 minRöblitz, Victoria 1995 LG BEC
5. 14:44 minBerz, Annika 1995 LG Mörfelden-Walldorf

 Mannschaft Schüler A

2800 m Lauf

1. 30 PunkteLG Bischofsheim-Ginsheim 
Niclas Günsch (1996)  -  Jan Jadwiczek (1996)  -  Adrian Klopp (1995)

2. 34 PunkteLG Mörfelden-Walldorf 
William Kauschat (1995)  -  Philipp Mehl (1995)  -  Leon Kirchner (1995)

2. 34 PunkteTV Trebur 
Malte Horbank (1996)  -  Marvin Kugies (1996)  -  Paul Bossong (1996)

 Mannschaft Schüler A

2800 m Lauf Kreismeisterschaften Groß-Gerau

1. 30 PunkteLG Bischofsheim-Ginsheim 
Niclas Günsch (1996)  -  Jan Jadwiczek (1996)  -  Adrian Klopp (1995)

2. 34 PunkteLG Mörfelden-Walldorf 
William Kauschat (1995)  -  Philipp Mehl (1995)  -  Leon Kirchner (1995)

2. 34 PunkteTV Trebur 
Malte Horbank (1996)  -  Marvin Kugies (1996)  -  Paul Bossong (1996)

 Mannschaft Schülerinnen A

2800 m Lauf

1. 28 PunkteTV Trebur 
Maren Flörsch (1996)  -  Sarah Zimmer (1995)  -  Jocelyne Jurgeit (1996)

2. 33 PunkteLG Mörfelden-Walldorf 
Katharina Ochs (1995)  -  Alissa Estivariz Lopez (1996)  -  Annika Berz (1995)

 Mannschaft Schülerinnen A

2800 m Lauf Kreismeisterschaften Groß-Gerau

1. 28 PunkteTV Trebur 
Maren Flörsch (1996)  -  Sarah Zimmer (1995)  -  Jocelyne Jurgeit (1996)

2. 33 PunkteLG Mörfelden-Walldorf 
Katharina Ochs (1995)  -  Alissa Estivariz Lopez (1996)  -  Annika Berz (1995)
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Treburer Crosslauf 2010
mit Kreis-Crosslaufmeisterschaften Groß-Gerau

 Männer M50

5600 m Lauf

1. 19:35 minBernd, Uwe 1960 LG Rüsselsheim
2. 20:09 minQuoika, Siegfried 1958 TV Waldstrasse Wiesbaden
3. 21:37 minKorth, Bernd 1957 TV Trebur
4. 23:18 minWehner, Siegbert Leo 1956 TV Groß-Gerau
5. 23:50 minD.J.Paulo, Helder 1957 Sporting Lissabon
6. 24:23 minAuernhammer, Karl 1959 LG Riedstadt

 Männer M50

5600 m Lauf Kreismeisterschaften Groß-Gerau

1. 19:35 minBernd, Uwe 1960 LG Rüsselsheim
2. 21:37 minKorth, Bernd 1957 TV Trebur
3. 23:18 minWehner, Siegbert Leo 1956 TV Groß-Gerau
4. 24:23 minAuernhammer, Karl 1959 LG Riedstadt

 Männer M55

5600 m Lauf

1. 22:33 minStraulino, Jürgen 1955 ASC Darmstadt
2. 23:11 minWalther, Heinz-Jürgen 1951 LG Rüsselsheim
3. 25:24 minAmmon, Eugen 1954 BSG Sirona
4. 25:57 minConrath, Dieter 1953 ESV Bischofsheim
5. 27:53 minEckhard, Hans-Jörg 1955 RSC Rüsselsheim

 Männer M55

5600 m Lauf Kreismeisterschaften Groß-Gerau

1. 23:11 minWalther, Heinz-Jürgen 1951 LG Rüsselsheim
2. 25:57 minConrath, Dieter 1953 ESV Bischofsheim
3. 27:53 minEckhard, Hans-Jörg 1955 RSC Rüsselsheim

 Männer M60

5600 m Lauf

1. 21:24 minSchmitt, Werner 1950 TV Trebur
2. 23:08 minHofmann, Klaus 1949 Carboo4u Tus Griesheim
3. 26:34 minHeß, Wolfgang 1950 Carboo4u Tus Griesheim
4. 27:55 minSchmit, Peter 1950 LG Rüsselsheim
5. 28:40 minPrenzel, Lutz 1949 Ohne Verein
6. 31:00 minHarder, Friedel 1950 LG Rüsselsheim

 Männer M60

5600 m Lauf Kreismeisterschaften Groß-Gerau

1. 21:24 minSchmitt, Werner 1950 TV Trebur
2. 27:55 minSchmit, Peter 1950 LG Rüsselsheim
3. 31:00 minHarder, Friedel 1950 LG Rüsselsheim

 Männer M65

5600 m Lauf

1. 22:47 minSchäfer, Dietmar 1945 TV Waldstrasse Wiesbaden
2. 23:23 minElsner, Roland 1942 LG BEC
3. 27:29 minMundt, Harald 1942 LG Rüsselsheim
4. 28:12 minRexhaus, Rainer 1942 TSV Pfungstadt
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Treburer Crosslauf 2010
mit Kreis-Crosslaufmeisterschaften Groß-Gerau

 Männer M65

5600 m Lauf Kreismeisterschaften Groß-Gerau

1. 23:23 minElsner, Roland 1942 LG BEC
2. 27:29 minMundt, Harald 1942 LG Rüsselsheim

 Männer M70

5600 m Lauf

1. 26:12 minBaier, Günter 1940 LG Stadt Hattersheim

 Mannschaft Senioren

5600 m Lauf

1. 26 PunkteLG Rüsselsheim 
Uwe Bernd (1960)  -  Heinz-Jürgen Walther (1951)  -  Harald Mundt (1942)

 Mannschaft Senioren

5600 m Lauf Kreismeisterschaften Groß-Gerau

1. 26 PunkteLG Rüsselsheim 
Uwe Bernd (1960)  -  Heinz-Jürgen Walther (1951)  -  Harald Mundt (1942)


